附件六
	[bookmark: _GoBack]海運承攬運送業代理外國籍海運承攬運送業登記申請書

	申請公司名稱

	許可證字號

	電話

	地址

	傳真

	外國籍海運承攬運送業名稱
	中文名稱

	英文名稱

	公 司 所 在 地

	國       籍

	資本額

	負責人

	設立年份

	經   營   航   線

	委 託 代 理 期 間

	申請公司
負責人
（簽章）

	附件
	1.代理合約副本。
2.委託人在其本國設立登記經營海運承攬運送業之許可文件。
3.委託人之集運費率表。
4.委託人之責任保險單影本。
5.委託人之提單或收貨憑證正本（右下方須印或蓋妥受託人之中英文名稱、許可證字號）。

	此致
交通部航港局

	                  年        月        日